Filtri di rete monofase (2 linee) ad
elevata attenuazione (6 A - 30 A)
•	 Ingombri contenuti
•	Montaggio in verticale o in
	 orizzontale
•	Connessione rapida
•	Diverse opzioni di connessione
•	Riscaldamento minimo

[µF]
Cy
[nF]
L
[mH]
R
[kΩ]
CNW 541/6
250
6 <3,5 0,94 20 1,8 560
CNW 541/10 10 <3,5 0,94 20 1,8 560
CNW 541/16 16 <3,5 0,94 20 1,8 560
CNW 541/20 20 <3,5 0,94 20 1,0 560
CNW 541/30 30 <3,5 0,94 20 0,4 560
CNW 541/6/N 6 < 0,5 0,94 4,4 1,8 560
CNW 541/10/N 10 < 0,5 0,94 4,4 1,8 560
CNW 541/16/N 16 < 0,5 0,94 4,4 1,8 560
CNW 541/20/N 20 < 0,5 0,94 4,4 1,0 560
CNW 541/30/N 30 < 0,5 0,94 4,4 0,4 560
CNW 541/6/MED 6 <0,005 0,94 - 1,8 560
CNW 541/10/MED 10 <0,005 0,94 - 1,8 560
CNW 541/16/MED 16 <0,005 0,94 - 1,8 560
CNW 541/20/MED 20 <0,005 0,94 - 1,0 560
CNW 541/30/MED 30 <0,005 0,94 - 0,4 560
L L'
N N'
PE R Cx1
L